
60.746.179/0001-52

Nota de empenho

254

Exercício

2024

254Número:

Tipo: Ordinário

Processo: 061/2024

Modalidade Contratada:  Dispensa de licitação

Emissão: 09/09/2024

Elemento de Despesa: 6.2.2.1.1.01.04.04.011 - Serviços de Seleção, Treinamento e Orientação Profis.

Favorecido

Nome: FUNDAÇÃO GETÚLIO VARGAS - FGV

Endereço: Rua Rocha Nº 233

Bairro: Bela Vista Cidade/UF: São Paulo / SP

CEP: 01331000 Telefone: (11) 3799-2200

Inscrição Municipal: RG/Inscrição Estadual:

Dados Bancários
CNPJ/CPF

Banco: Conta:
33.641.663/0018-92

Agência:

Valor: 997,60

Novecentos e Noventa e Sete Reais e Sessenta Centavos

Histórico:
Valor empenhado para contratação de instituição de ensino para realização de curso "GESTÃO E CLIMA ORGANIZACIONAL DE
EQUIPES" para colaboradora lotada no Setor de RH, conforme especificado no Termo de Referência. NOTA: Dispensa de licitação,
art. 74, inciso III-f, da Lei 14.133/2021.

Valor SaldoCentros de Custos

02.02.051 - PROJETO - Capacitação e treinamento - Atividades de Gestão 997,60 997,60

Total 997,60

Saldo Anterior

167.265,56

Valor do Empenho

997,60

Saldo Atual da Conta

166.267,96

São Paulo-SP, 09 de setembro de 2024

José Luiz Abrantes Pereira

Diretor - Presidente

CORE-SP 0238472/2006

xxx.892.498-xx

Fábio Luis Lofrano

Diretor - Tesoureiro

CORE-SP 0256690/2009

xxx.800.318-xx

Jéssica Soares Oliveira

Contadora

CRC 1SP 329447/O-9

xxx.236.048-xx


		2024-09-10T08:43:42-0300


		2024-09-10T15:44:59-0300


		2024-09-11T15:43:03-0300




